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6 lutego 2021
CIA  odtajniło  materiały  dotyczące  eksperymentów
przeprowadzonych przez radzieckich naukowców w Nowosybirsku w
latach 80 ubiegłego wieku. Uważali oni wówczas, że radzieccy
specjaliści  posunęli  się  naprzód  w  dziedzinie  percepcji
pozazmysłowej.  Przypisywano  im  umiejętności  przekazywania
myśli i obserwacji obiektów na odległość.

Dokument  opisujący  zdolności  radzieckich  naukowców,  został
odtajniony w listopadzie ubiegłego roku. Sam dokument jest
notatką, w której wymieniono osiągnięcia radzieckich naukowców
w  dziedzinie  percepcji  pozazmysłowej.  Zgodnie  z  treścią
notatki,  nowatorską  metodę  „czytania  w  myślach”  opracował
niejaki Konstantin Butejko, a podstawy jego nauczania – Vlail
Kaznacheev. Same eksperymenty, według CIA, miały miejsce w
Radzieckim  Instytucie  Medycyny  Klinicznej  i  Doświadczalnej,
który znajduje się w Nowosybirsku.

Zwracono tam jednak uwagę, że Butejko wcale nie starał się
czytać w myślach innych ludzi. Był znany z badań nad głębokim
oddychaniem i poszukiwania niekonwencjonalnych metod leczenia
astmy.  Naukowiec  starał  się  uzyskać  transfer  energii
biologicznej  do  leczenia  pacjentów  z  astmą,  alergiami  i
chorobami  serca.  Eksperymenty  przeprowadzono  w  następujący
sposób:  ochotnicy  siedzieli  na  środku  pokoju  między  dwoma
wklęsłymi lustrami. W tym czasie naukowcy próbowali „przenieść
bioenergię  na  pacjenta”,  zakładając  zapewne,  że  lustra
wzmocnią efekt.

CIA  zdawało  się  wierzyć,  że  radzieccy  naukowcy  odnieśli
sukces i naprawdę nauczyli się przekazywać energię pacjentom,
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a nawet czytać w ich myślach. Na to przynajmniej zdają się
wskazywać dokumenty. Nie ma pewności czy była to jedynie luźna
notatka,  czy  też  pełniła  ona  rolę  faktycznego  raportu.
Dokument jest dostępny na stronie Black Vault, która uzyskała
do niego dostęp dzięki amerykańskiemu ustawodawstwu Freedom of
Information Act. Dzięki temu, dysponujemy kolejnym dowodem na
to, że historia zimnej wojny, kryje w sobie wiele abnormalnych
badań  i  praktyk,  o  których  naturze,  wciąż  nie  wiemy
praktycznie  nic.
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